

대 한 체 육 회



수 신 수신자참조

(경유)

제 목 문화체육관광부 「2019년 지자체 개최 국제경기대회 지원 공모사업」알림

1. 관련: 국제체육과-88호(2019.1.8.) 「2019년 지자체 개최 국제경기대회 지원 공모사업계획 제출 재안내」 2. 위 호와 관련하여, 문화체육관광부가 시행하는 '2019년 지자체 개최 국제경기대회 지원 공모사업'을 다음과 같이 안내하오니, 많은 관심바랍니다.

□ 공모 지원사업 개요 ※대한체육회 「종목별 국제대회 개최지원 사업」과 중복 지원 불가

가. 대상 : 5개국(국내제외) 이상 참여와 외국인선수 20% 이상이 참가하는 국제경기대회

나. 방법 : 지자체(광역시도)로부터 접수를 받아 심사를 통해 선정

다. 총사업비 : 5,000백만원(국민체육진흥기금)

□ 지원기준 및 심사방법

가. 지원기준 : 총사업비의 40% 이하 국비 지원(10억 미만 국비지원) 나. 심사방법 : 1차 서류심사(70%) 및 2차 발표심사(30%) ※붙임 참조

□ 추진일정

가. 공모접수: '18.12.31.(월) ~ '19.1.23.(수)

나. 1차 서류평가 : '19.1.25.(금) 다. 2차 발표평가 : '19.1.31.(목)

라. 최종발표 : '19.2.1.(금)

3. 2019년 지자체 개최 국제경기대회 지원 공모사업과 관련한 추가문의 사항은 문화체육관광부 국제체육과 김기강 주무관(044-203-3164)으로 연락주시기 바랍니다.

붙임 2019년 지자체 개최 국제경기대회 국비지원 공모사업 사업계획 제출 안내 1부. 끝.



수신 정회원 종목단체

★주무 **우주연** 부장 전결 01/10 **김연수**

협조자

시행 국제교류부-157 (2019.01.10.) 접수 대한핸드볼협회-78 (2019.01.10.)

우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 (방이동, 대한체육회) / http://www.sports.or.kr

전화 02-2144-8085 /전송 02-413-4283 / jywoo@sports.or.kr / 공개